
F „a    

K
i
.
»

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

lllllljlllllllllllljllllllllllllljllllllllll

UTB _ Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa, NOVÉ ZADÁNÍ

(dále jen „dodatek“)

Uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb.,o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

zastoupená:

lČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

1D datové “schránky:

osoba oprávněnájednat:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

a

POZIMOS, a.s.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

70883521

CZ70883521

ahqj9id

edoucí odboru investic a majetku

Ini. Silvie Vodinská, kvestorka

K Pasekám 3663, 760 01

Ing. Pavel Havlík, předseda správní rady

00147389 '

CZ00147389

Komerční banka a.s.

pnpfrjd

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2

e-mail:

kontaktní osoba:

(dálejen „Zhatavitel")

info@pozimos.cz

(dále také společně „smluvní strany“)

I. Uvodní ustanovení

obchodní ředitelka

1) Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2024 smlouvu o dílo'v rámcj zadávacího řízení s názvem

„UTB —- Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa, NOVE ZADANI“, ve které se Zhotovitel

1

 



zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví na svůj náklad a svou odpovědnost

pro Objednatele a Objednateli předá dílo specifikované v článku ll. odst. 3) a 4) této smlouvy a

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost.

2) Pro účely této smlouvy se dílem rozumí komplexní provedení stavební akce s názvem „UTB —

Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa“ (dále též jen „stavba“ nebo „dílo“), provedené podle

projektové dokumentace s názvem „UTB — Stavební ú ra ob'ektu U12 — V. etapa“, zpracované

projekční kanceláří JaP architects s.r.o.,*, IČ 26283107. Projektová

dokumentace obsahuje veškeré technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby a

položkový výkaz výměr, a to v rozsahu Objednatelem vybrané nabídky ze dne_30. 8. 2024.

3) Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají k výše uvedené smlouvě o dílo tento

dodatek.

II. Předmět dodatku

]) V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany v souladu dohodly, že mění ustanovení smlouvy

o dílo takto:

2) Původní znění čl. V odst. 2 se ruší:

Fakturace bude realizována měsíčně na základě faktury splňující náležitosti daňového dokladu dle

příslušného právního předpisu, vystavené Zhotovitelem po provedení a dokončení díla a po

vzájemném odsouhlasení položkového soupisu skutečně provedených prací a dodávek.

a nahrazuje se následujícím zněním:

2) písm. a) Fakturace bude realizována jako dílčí plnění měsíčně na základě dílčí faktury splňující

náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu, vystavené Zhotovitelem po provedení

a dokončení části díla a po vzájemném odsouhlasení položkového soupisu skutečně provedených prací

a dodávek. Podkladem k vystavení dílčí faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek v

uplynulém fakturačním období vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený TDI. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední

kalendářní den v měsíci, za který je dílčí faktura vystavena.

2) písm. b) Konečnou fakturu za zhotovení díla je Zhotovitel povinen vystavit do 7 dnů od řádného

ukončení a provedení předmětu díla dle čl. Vl. smlouvy. Na základě konečné faktury za zhotovení díla

bude Zhotoviteli uhrazena cena za zbývající provedené odsouhlasené plnění, která nebyla uhrazena na

základě dílčích faktur. Objednateli bude konečná faktura za zhotovení díla předána po jejím

odsouhlasení TDI. U konečné faktury je dnem uskutečnění zdanitelného plnění den podepsání

závěrečného protokolu o předání a převzetí stavby.

3) Původní znění čl. V odst. 7 se ruší:

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu (tj. § 29

zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění). Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního účtu

zhotovitele. Objednatel požaduje, aby zhotovitel na fakturu uvedl podrobný rozpis fakturovaných

prací dle příslušné dílčí objednávky. Na faktuře musí být uvedeny také tyto údaje:

- název zakázky: „UTB - Rekonstrukce objektu U12 - v. etapa, NOVÉ ZADÁNÍ“,

ID 2335

- označení předmětu plnění,

- číslo smlouvy,

- číslo dokladu,

- datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,



- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

— konstantní a variabilní symbol,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmi předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

a nahrazuje se následujícím zněním:

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu (tj.

§ 29 zákona č. 235/2004 Sb_, v platném znění). Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního

účtu zhotovitele. Objednatel požaduje, aby zhotovitel na fakturu uvedl podrobný rozpis

fakturovaných prací dle příslušné dílčí objednávky. Na faktuře musí být uvedeny také tyto

údaje:

- název zakázky: „UTB - Rekonstrukce objektu U12 — V. etapa, NOVÉ ZADÁNÍ“,

ID 2335

- označení předmětu plnění,

- číslo smlouvy,

- číslo dokladu,

- datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- konstantní a variabilní symbol,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

4) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

l) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumi. Dále prohlašují, že tento dodatekje v

celém svém obsahu výrazemjejich pravé a svobodné vůle.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smlUvní strany a

účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

 

   

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Dokument l ' el ktm 1clq'm podpisem Digitálněje potepsan e „ n ' -

Pmlehisujícý lnq.SlI\1a*\Vodlnská | ng . Pavel podepsal lng.

Organizace: _Únjveníta Tomáše Bati ve Zlín , RŠVČI Hthk

Sén‘mé &. cert.: 23105347 Havllk Datum:2024.10.25

Vydavatel cen..: P'óstVSígnumQualified (,‘A 4 19:23:05 +02'00'

[)atllnl n ČGS: 31‘10'21/02‘4 09:25:16 ...............................................

Důvod: z.. **

Místa "ř *“ lng. Pavel Havlík, předseda spravm rady

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)


